
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 
), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 7.000,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

7.000,00 
7.000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29.632,00 
 Dochody bieżące: 

- fundusz pomocy 
29.632,00 
29.632,00 

855 Rodzina 1.500,00 
 Dochody bieżące: 

- fundusz pomocy 
1.500,00 
1.500,00 

 Razem 38.132,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 59.332,00 zł , zmniejszenie 36.200,00 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 21.342,00 zł, zmniejszenie 36.200,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 11.100,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
10.242,00 zł, zmniejszenie 36.200,00 zł,  świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 37.990,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 15.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

853 85395 2100 29.632,00 zł 
Wydatki    

853 85395 3280 29.520,00 zł 
853 85395 4350 112,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
852 85230 2100 7.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 7.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C360C4D-621A-4154-8AEE-329037372014. Podpisany Strona 1



·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
855 85502 2100 1.500,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 1.430,00 zł 
855 85502 4350 30,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C360C4D-621A-4154-8AEE-329037372014. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 730 264,00 737 264,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 7 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 29 632,00

Pozostała działalność 0,00 29 632,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 29 632,00

855 Rodzina 7 932 610,00 7 934 110,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 309 300,00 7 310 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 500,00

109 926 623,87 109 964 755,87Razem:

1 500,00

1 500,00

38 132,00

29 632,00

29 632,00

1 500,00

85502

85395

Rozdział

7 000,00

7 000,00

29 632,00

Zmiana

7 000,00

85230

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C360C4D-621A-4154-8AEE-329037372014. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

599 397,20 499 397,20 416 000,00 89 000,00 327 000,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 397,20 499 397,20 416 000,00 98 000,00 318 000,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

564 000,00 464 000,00 396 000,00 89 000,00 307 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 000,00 464 000,00 396 000,00 98 000,00 298 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 863 944,00 3 863 944,00 2 414 194,00 1 531 610,00 882 584,00 720 000,00 729 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870 944,00 3 870 944,00 2 414 194,00 1 533 710,00 880 484,00 720 000,00 736 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 14 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 16 600,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 820,00 1 603 820,00 1 590 320,00 1 415 000,00 175 320,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 720,00 1 601 720,00 1 588 220,00 1 415 000,00 173 220,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 632,00 29 632,00 112,00 0,00 112,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 632,00 29 632,00 112,00 0,00 112,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 632,00 29 632,00 112,00 0,00 112,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 632,00 29 632,00 112,00 0,00 112,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 494 779,00 9 494 779,00 3 025 479,00 2 290 775,00 734 704,00 0,00 6 469 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 496 279,00 9 496 279,00 3 025 509,00 2 290 775,00 734 734,00 0,00 6 470 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 564 000,00 7 564 000,00 1 104 300,00 1 055 200,00 49 100,00 0,00 6 459 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 565 500,00 7 565 500,00 1 104 330,00 1 055 200,00 49 130,00 0,00 6 461 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 780 721,20 5 385 121,20 3 918 619,60 223 700,00 3 694 919,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 395 600,00 1 395 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 780 721,20 5 385 121,20 3 918 619,60 223 700,00 3 694 919,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 395 600,00 1 395 600,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

754

75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

855

85502

85395

852

853

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

85219

85230

85205

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C360C4D-621A-4154-8AEE-329037372014. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 111 600,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 600,00 1 331 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111 600,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 600,00 1 331 600,00 0,00 0,00

4 843 143,80 3 032 130,00 542 130,00 11 830,00 530 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 013,80 1 811 013,80 0,00 0,00

-15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 843 143,80 3 017 130,00 527 130,00 11 830,00 515 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

2 492 130,00 2 442 130,00 512 130,00 11 830,00 500 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477 130,00 2 427 130,00 497 130,00 11 830,00 485 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 791 013,80 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 013,80 1 761 013,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 806 013,80 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 013,80 1 776 013,80 0,00 0,00

113 470 312,38 91 459 567,92 63 711 247,80 46 073 611,80 17 637 636,00 15 421 899,60 9 561 095,00 81 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 010 744,46 22 010 744,46 0,00 0,00

-36 200,00 -36 200,00 -36 200,00 0,00 -36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 332,00 59 332,00 21 342,00 11 100,00 10 242,00 0,00 37 990,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

113 508 444,38 91 482 699,92 63 696 389,80 46 084 711,80 17 611 678,00 15 421 899,60 9 599 085,00 81 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 025 744,46 22 025 744,46 0,00 0,000,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

92120

92109

po zmianach

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

921

90015

po zmianach

4

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

0,00

17

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C360C4D-621A-4154-8AEE-329037372014. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 599 397,20 599 397,20

Ochotnicze straże pożarne 564 000,00 564 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 93 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 91 000,00

852 Pomoc społeczna 3 863 944,00 3 870 944,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 000,00 22 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 16 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 603 820,00 1 601 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 20 900,00

Pomoc w zakresie dożywiania 173 000,00 180 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 29 632,00

Pozostała działalność 0,00 29 632,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 29 520,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 112,00

855 Rodzina 9 494 779,00 9 496 279,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 564 000,00 7 565 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 470,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 780 721,20 6 780 721,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 111 600,00 2 111 600,00

4260 Zakup energii 550 000,00 540 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 843 143,80 4 843 143,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 492 130,00 2 477 130,00

4260 Zakup energii 350 000,00 334 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 400,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 791 013,80 1 806 013,80

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 050 000,00 1 065 000,00

113 470 312,38 113 508 444,38Razem:

92120

38 132,00

15 000,00

15 000,00

-15 100,00

100,00

92109

90015

-15 000,00

10 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

30,00

85502

85395

85219

85230

75412

85205

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

1 470,00

29 520,00

1 500,00

112,00

1 500,00

7 000,00

29 632,00

29 632,00

0,00

7 000,00

-2 100,00

-2 100,00

7 000,00

2 100,00

2 100,00

9 000,00

-9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C360C4D-621A-4154-8AEE-329037372014. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

599 397,20 499 397,20 416 000,00 89 000,00 327 000,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 397,20 499 397,20 416 000,00 98 000,00 318 000,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

564 000,00 464 000,00 396 000,00 89 000,00 307 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 000,00 464 000,00 396 000,00 98 000,00 298 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 780 721,20 5 385 121,20 3 918 619,60 223 700,00 3 694 919,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 395 600,00 1 395 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 780 721,20 5 385 121,20 3 918 619,60 223 700,00 3 694 919,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 395 600,00 1 395 600,00 0,00 0,00

2 111 600,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 600,00 1 331 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111 600,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 600,00 1 331 600,00 0,00 0,00

4 843 143,80 3 032 130,00 542 130,00 11 830,00 530 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 013,80 1 811 013,80 0,00 0,00

-15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 843 143,80 3 017 130,00 527 130,00 11 830,00 515 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

2 492 130,00 2 442 130,00 512 130,00 11 830,00 500 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477 130,00 2 427 130,00 497 130,00 11 830,00 485 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 791 013,80 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 013,80 1 761 013,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 806 013,80 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 013,80 1 776 013,80 0,00 0,00

56 446 456,06 34 435 711,60 15 662 369,80 6 141 207,80 9 521 162,00 15 421 899,60 652 125,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,00 22 010 744,46 22 010 744,46 0,00 0,00

-34 100,00 -34 100,00 -34 100,00 0,00 -34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 100,00 19 100,00 19 100,00 9 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

56 446 456,06 34 420 711,60 15 647 369,80 6 150 207,80 9 497 162,00 15 421 899,60 652 125,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,00 22 025 744,46 22 025 744,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 121 944,00 3 121 944,00 2 411 194,00 1 531 610,00 879 584,00 0,00 710 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128 944,00 3 128 944,00 2 411 194,00 1 533 710,00 877 484,00 0,00 717 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

90015

po zmianach

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

zwiększenie

75412

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

4

754

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Tabela nr 4

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C360C4D-621A-4154-8AEE-329037372014. Podpisany Strona 1



20 000,00 20 000,00 20 000,00 14 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 16 600,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 820,00 1 603 820,00 1 590 320,00 1 415 000,00 175 320,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 720,00 1 601 720,00 1 588 220,00 1 415 000,00 173 220,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 632,00 29 632,00 112,00 0,00 112,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 632,00 29 632,00 112,00 0,00 112,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 632,00 29 632,00 112,00 0,00 112,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 632,00 29 632,00 112,00 0,00 112,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 865 900,00 7 865 900,00 1 405 100,00 1 146 700,00 258 400,00 0,00 6 460 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 867 400,00 7 867 400,00 1 405 130,00 1 146 700,00 258 430,00 0,00 6 462 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 539 000,00 7 539 000,00 1 079 300,00 1 055 200,00 24 100,00 0,00 6 459 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540 500,00 7 540 500,00 1 079 330,00 1 055 200,00 24 130,00 0,00 6 461 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 003 844,00 11 003 844,00 3 816 294,00 2 678 310,00 1 137 984,00 0,00 7 187 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 232,00 40 232,00 2 242,00 2 100,00 142,00 0,00 37 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 041 976,00 11 041 976,00 3 816 436,00 2 680 410,00 1 136 026,00 0,00 7 225 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Rodzina

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

855

85395

853

85230

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

85219

85205

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C360C4D-621A-4154-8AEE-329037372014. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-10T11:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




